

鲁西化工集团股份有限公司
2024年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示:
1.鲁西化工集团股份有限公司(以下简称“鲁西化工”)董事会、监事会、高级管理人员保证本报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3.第三季度财务报告未经审计
(一)主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 □否

Table with 5 columns: 本报告期, 本报告期比上年同期增减, 年初至报告期末, 年初至报告期末比上年同期增减. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

归属于上市公司股东的净利润 7,538,242,383.02 17.80% 21,579,806,533.06 20.77%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 403,640,007.73 29.06% 1,574,782,384.93 210.77%

归属于上市公司股东的净资产 362,759,560.85 -4.23% 1,568,535,841.56 183.20%

经营活动产生的现金流量净额 34,382.27 66,208.16 3,476,836,943.04 29.28%

基本每股收益(元) 0.212 32.50% 0.827 215.65%

稀释每股收益(元) 0.212 32.50% 0.827 215.65%

加权平均净资产收益率 2.24% 0.58% 8.95% 5.98%

总资产 35,888,526,041.16 35,282,168,679.80 1.72%

归属于上市公司股东的所有者权益 18,259,419,557.47 16,896,002,112.48 8.07%

(二)主要会计数据和财务指标
□适用 □不适用
单位:元

非经常性损益项目及金额
本报告期 年初至报告期末金额 说明

计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外) 20,266,625.64 58,037,183.45

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 49,997,323.61 13,938,936.30

其他符合非经常性损益定义的损益项目 -28,971,211.12 -95,304,611.54 资产减值损失冲回费用

少数股东权益影响额(税后) 1,832,302.26 -16,699,562.10

合计 40,800,446.88 6,246,543.37

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
□适用 □不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益类型之外的非经常性损益项目的情况列明:
□适用 □不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益类型之外的非经常性损益项目的情况列明:
□适用 □不适用

非经常性损益对公司经营业绩的影响:
□适用 □不适用

1. 归属于上市公司股东的净利润增加115.12%,主要系报告期内公司期末时点应收账款、存货增加所致。
2. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润增加38.27%,主要系报告期内公司期末时点应收账款、存货增加所致。
3. 归属于上市公司股东的净资产增加42.26%,主要系报告期内公司期末时点应收账款、存货增加所致。
4. 归属于上市公司股东的净资产增加42.26%,主要系报告期内公司期末时点应收账款、存货增加所致。
5. 归属于上市公司股东的净资产增加42.26%,主要系报告期内公司期末时点应收账款、存货增加所致。
6. 一年内到期的非流动资产减少42.12%,主要系报告期内公司本年定期存款到期兑付所致。

7. 其他流动资产增加1509.91%,主要系报告期内公司本年定期存款到期兑付所致。
8. 长期股权投资增加68.31%,主要系报告期内公司本年定期存款到期兑付所致。
9. 应付账款增加100%,主要系报告期内公司本年定期存款到期兑付所致。
10. 留存收益减少99.49%,主要系报告期内公司本年定期存款到期兑付所致。
11. 税金及附加增加40.47%,主要系报告期内公司本年定期存款到期兑付所致。
12. 财务费用增加42.64%,主要系报告期内公司本年定期存款到期兑付所致。
13. 其他收益增加81.67%,主要系报告期内公司本年定期存款到期兑付所致。

14. 资产减值损失减少56.81%,主要系报告期内公司本年定期存款到期兑付所致。
15. 营业外收入增加752.03%,主要系报告期内公司本年定期存款到期兑付所致。
16. 营业外支出增加57.53%,主要系报告期内公司本年定期存款到期兑付所致。
17. 利润总额增加214.79%,主要系报告期内公司本年定期存款到期兑付所致。

18. 所得税费用增加229.40%,主要系报告期内公司本年定期存款到期兑付所致。
(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表:
单位:股

报告期末普通股股东总数 95,927 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前十名股东持股情况(不含通过融资融券出借股份)

股东名称 股东性质 持股比例 持有无限售条件的股份数量 质押、冻结或司法冻结情况 数量

鲁西集团有限公司 国有法人 25.77% 492,248,464.00 0 不适用 0

中农农业银行股份有限公司 国有法人 23.01% 439,458,233.00 0 不适用 0

香港中农投资有限公司 境外法人 2.04% 399,453,252.00 0 不适用 0

中农农业银行股份有限公司 其他 1.12% 214,500,000.00 0 不适用 0

中农农业银行股份有限公司 其他 1.08% 20,686,198.00 0 不适用 0

中国平安人寿保险股份有限公司 其他 0.57% 10,975,187.00 0 不适用 0

中国银行股份有限公司 其他 0.43% 8,306,340.00 0 不适用 0

基本养老保险基金一零零组合 其他 0.38% 7,260,000.00 0 不适用 0

鲁西集团有限公司 境内自然人 0.36% 6,783,189.00 0 不适用 0

前十名无限售条件股东持股情况(不含通过融资融券出借股份)

鲁西集团有限公司 持有无限售条件的股份数量 492,248,464.00 股份种类及数量

中农农业银行股份有限公司 持有无限售条件的股份数量 439,458,233.00 股份种类及数量

香港中农投资有限公司 持有无限售条件的股份数量 399,453,252.00 股份种类及数量

中农农业银行股份有限公司 持有无限售条件的股份数量 214,500,000.00 股份种类及数量

中农农业银行股份有限公司 持有无限售条件的股份数量 20,686,198.00 股份种类及数量

中国平安人寿保险股份有限公司 持有无限售条件的股份数量 10,975,187.00 股份种类及数量

中国银行股份有限公司 持有无限售条件的股份数量 8,306,340.00 股份种类及数量

基本养老保险基金一零零组合 持有无限售条件的股份数量 7,260,000.00 股份种类及数量

鲁西集团有限公司 持有无限售条件的股份数量 6,783,189.00 股份种类及数量

上述股东关联关系或一致行动的说明:
鲁西集团有限公司、中农农业银行股份有限公司、香港中农投资有限公司、中农农业银行股份有限公司、中国平安人寿保险股份有限公司、中国银行股份有限公司、基本养老保险基金一零零组合、鲁西集团有限公司为一致行动人。

前十名无限售条件流通股股东参与融资融券出借股份情况
□适用 □不适用

鲁西集团有限公司 持有无限售条件的流通股股份数量 492,248,464.00 股份种类及数量

中农农业银行股份有限公司 持有无限售条件的流通股股份数量 439,458,233.00 股份种类及数量

香港中农投资有限公司 持有无限售条件的流通股股份数量 399,453,252.00 股份种类及数量

中农农业银行股份有限公司 持有无限售条件的流通股股份数量 214,500,000.00 股份种类及数量

中农农业银行股份有限公司 持有无限售条件的流通股股份数量 20,686,198.00 股份种类及数量

中国平安人寿保险股份有限公司 持有无限售条件的流通股股份数量 10,975,187.00 股份种类及数量

中国银行股份有限公司 持有无限售条件的流通股股份数量 8,306,340.00 股份种类及数量

基本养老保险基金一零零组合 持有无限售条件的流通股股份数量 7,260,000.00 股份种类及数量

鲁西集团有限公司 持有无限售条件的流通股股份数量 6,783,189.00 股份种类及数量

鲁西化工集团股份有限公司
2024年9月30日

鲁西化工集团股份有限公司
2024年第二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示:
1.鲁西化工集团股份有限公司(以下简称“鲁西化工”)董事会、监事会、高级管理人员保证本报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3.第三季度财务报告未经审计
(一)主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 □否

Table with 5 columns: 本报告期, 本报告期比上年同期增减, 年初至报告期末, 年初至报告期末比上年同期增减. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

归属于上市公司股东的净利润 7,538,242,383.02 17.80% 21,579,806,533.06 20.77%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 403,640,007.73 29.06% 1,574,782,384.93 210.77%

归属于上市公司股东的净资产 362,759,560.85 -4.23% 1,568,535,841.56 183.20%

经营活动产生的现金流量净额 34,382.27 66,208.16 3,476,836,943.04 29.28%

基本每股收益(元) 0.212 32.50% 0.827 215.65%

稀释每股收益(元) 0.212 32.50% 0.827 215.65%

加权平均净资产收益率 2.24% 0.58% 8.95% 5.98%

总资产 35,888,526,041.16 35,282,168,679.80 1.72%

归属于上市公司股东的所有者权益 18,259,419,557.47 16,896,002,112.48 8.07%

(二)主要会计数据和财务指标
□适用 □不适用
单位:元

非经常性损益项目及金额
本报告期 年初至报告期末金额 说明

计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外) 20,266,625.64 58,037,183.45

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 49,997,323.61 13,938,936.30

其他符合非经常性损益定义的损益项目 -28,971,211.12 -95,304,611.54 资产减值损失冲回费用

少数股东权益影响额(税后) 1,832,302.26 -16,699,562.10

合计 40,800,446.88 6,246,543.37

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
□适用 □不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益类型之外的非经常性损益项目的情况列明:
□适用 □不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益类型之外的非经常性损益项目的情况列明:
□适用 □不适用

非经常性损益对公司经营业绩的影响:
□适用 □不适用

1. 归属于上市公司股东的净利润增加115.12%,主要系报告期内公司期末时点应收账款、存货增加所致。
2. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润增加38.27%,主要系报告期内公司期末时点应收账款、存货增加所致。
3. 归属于上市公司股东的净资产增加42.26%,主要系报告期内公司期末时点应收账款、存货增加所致。
4. 归属于上市公司股东的净资产增加42.26%,主要系报告期内公司期末时点应收账款、存货增加所致。
5. 归属于上市公司股东的净资产增加42.26%,主要系报告期内公司期末时点应收账款、存货增加所致。
6. 一年内到期的非流动资产减少42.12%,主要系报告期内公司本年定期存款到期兑付所致。

7. 其他流动资产增加1509.91%,主要系报告期内公司本年定期存款到期兑付所致。
8. 长期股权投资增加68.31%,主要系报告期内公司本年定期存款到期兑付所致。
9. 应付账款增加100%,主要系报告期内公司本年定期存款到期兑付所致。
10. 留存收益减少99.49%,主要系报告期内公司本年定期存款到期兑付所致。
11. 税金及附加增加40.47%,主要系报告期内公司本年定期存款到期兑付所致。
12. 财务费用增加42.64%,主要系报告期内公司本年定期存款到期兑付所致。
13. 其他收益增加81.67%,主要系报告期内公司本年定期存款到期兑付所致。

14. 资产减值损失减少56.81%,主要系报告期内公司本年定期存款到期兑付所致。
15. 营业外收入增加752.03%,主要系报告期内公司本年定期存款到期兑付所致。
16. 营业外支出增加57.53%,主要系报告期内公司本年定期存款到期兑付所致。
17. 利润总额增加214.79%,主要系报告期内公司本年定期存款到期兑付所致。

18. 所得税费用增加229.40%,主要系报告期内公司本年定期存款到期兑付所致。
(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表:
单位:股

报告期末普通股股东总数 95,927 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前十名股东持股情况(不含通过融资融券出借股份)

股东名称 股东性质 持股比例 持有无限售条件的股份数量 质押、冻结或司法冻结情况 数量

鲁西集团有限公司 国有法人 25.77% 492,248,464.00 0 不适用 0

中农农业银行股份有限公司 国有法人 23.01% 439,458,233.00 0 不适用 0

香港中农投资有限公司 境外法人 2.04% 399,453,252.00 0 不适用 0

中农农业银行股份有限公司 其他 1.12% 214,500,000.00 0 不适用 0

中农农业银行股份有限公司 其他 1.08% 20,686,198.00 0 不适用 0

中国平安人寿保险股份有限公司 其他 0.57% 10,975,187.00 0 不适用 0

中国银行股份有限公司 其他 0.43% 8,306,340.00 0 不适用 0

基本养老保险基金一零零组合 其他 0.38% 7,260,000.00 0 不适用 0

鲁西集团有限公司 境内自然人 0.36% 6,783,189.00 0 不适用 0

前十名无限售条件股东持股情况(不含通过融资融券出借股份)

鲁西集团有限公司 持有无限售条件的股份数量 492,248,464.00 股份种类及数量

中农农业银行股份有限公司 持有无限售条件的股份数量 439,458,233.00 股份种类及数量

香港中农投资有限公司 持有无限售条件的股份数量 399,453,252.00 股份种类及数量

中农农业银行股份有限公司 持有无限售条件的股份数量 214,500,000.00 股份种类及数量

中农农业银行股份有限公司 持有无限售条件的股份数量 20,686,198.00 股份种类及数量

中国平安人寿保险股份有限公司 持有无限售条件的股份数量 10,975,187.00 股份种类及数量

中国银行股份有限公司 持有无限售条件的股份数量 8,306,340.00 股份种类及数量

基本养老保险基金一零零组合 持有无限售条件的股份数量 7,260,000.00 股份种类及数量

鲁西集团有限公司 持有无限售条件的股份数量 6,783,189.00 股份种类及数量

上述股东关联关系或一致行动的说明:
鲁西集团有限公司、中农农业银行股份有限公司、香港中农投资有限公司、中农农业银行股份有限公司、中国平安人寿保险股份有限公司、中国银行股份有限公司、基本养老保险基金一零零组合、鲁西集团有限公司为一致行动人。

前十名无限售条件流通股股东参与融资融券出借股份情况
□适用 □不适用

鲁西集团有限公司 持有无限售条件的流通股股份数量 492,248,464.00 股份种类及数量

中农农业银行股份有限公司 持有无限售条件的流通股股份数量 439,458,233.00 股份种类及数量

香港中农投资有限公司 持有无限售条件的流通股股份数量 399,453,252.00 股份种类及数量

中农农业银行股份有限公司 持有无限售条件的流通股股份数量 214,500,000.00 股份种类及数量

中农农业银行股份有限公司 持有无限售条件的流通股股份数量 20,686,198.00 股份种类及数量

中国平安人寿保险股份有限公司 持有无限售条件的流通股股份数量 10,975,187.00 股份种类及数量

中国银行股份有限公司 持有无限售条件的流通股股份数量 8,306,340.00 股份种类及数量

基本养老保险基金一零零组合 持有无限售条件的流通股股份数量 7,260,000.00 股份种类及数量

鲁西集团有限公司 持有无限售条件的流通股股份数量 6,783,189.00 股份种类及数量

鲁西化工集团股份有限公司
2024年9月30日

浙江正特股份有限公司
2024年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示:
1.浙江正特股份有限公司(以下简称“浙江正特”)董事会、监事会、高级管理人员保证本报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3.第三季度财务报告未经审计
(一)主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 □否

Table with 5 columns: 本报告期, 本报告期比上年同期增减, 年初至报告期末, 年初至报告期末比上年同期增减. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

归属于上市公司股东的净利润 259,816,782.54 37.76% 981,689,091.53 10.69%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 -13,565,452.14 -69.15% 31,622,682.81 -6.55%

归属于上市公司股东的净资产 -16,981,523.82 -1,954.97% 35,528,677.30 -32.89%

经营活动产生的现金流量净额 131,496,625.46 100.00% 498,091.01 11.38%

基本每股收益(元) -0.12 -71.43% 0.29 -6.45%

稀释每股收益(元) -0.12 -71.43% 0.29 -6.45%

加权平均净资产收益率 -1.19% -0.46% 2.87% -0.17%

总资产 1,525,852,815.10 1,352,936,118.26 12.79%

归属于上市公司股东的所有者权益 1,113,245,690.12 1,089,986,812.71 2.13%

(二)主要会计数据和财务指标
□适用 □不适用
单位:元

非经常性损益项目及金额
本报告期 年初至报告期末金额 说明

计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外) 1,503,483.87 3,302,209.41

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 3,681,888.70 -6,691,597.75

其他符合非经常性损益定义的损益项目 470,177.